Администрация муниципального образования

Глотовское городское поселение

Инзенского района Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

р.п. Глотовка

27 февраля 2023 г.                                                                                       №24

О внесении изменений в постановление №48 от 17.04.2018г. «Об

утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

муниципального образования Глотовское городское поселение Инзенского

района Ульяновской области»

 В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов

администрации муниципального образования Глотовское городское

поселение в соответствие с законодательством РФ, администрация

муниципального образования Глотовское городское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в состав комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

муниципального образования Глотовское городское поселение (прилагается).

2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня

его официального опубликования.

Глава администрации поселения                                              С.В. Климчук

Приложение

к постановлению

 администрации муниципального образования

Глотовское городское поселение

от 27.02.2023г. №24

Состав

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности муниципального образования

Глотовское городское поселение

Председатель комиссии:

Климчук Сергей Владимирович - Глава администрации

муниципального образования Глотовское городское поселение;

Заместитель председателя комиссии:

Иванова Наталья Дмитриевна – администратор населенных пунктов

муниципального образования Глотовское городское поселение;

Секретарь комиссии:

Макарова Ирина Алексеевна – специалист 1 разряда администрации

муниципального образования Глотовское городское поселение;

Члены комиссии:

Куликова Ирина Николаевна – экономист МКУ «Управление делами»;

Чурашов Виктор Владимирович –директор МУП «ЖКХ»;

Николаев Игорь Алексеевич – староста р.п. Глотовка (по согласованию);

Олейник Анастасия Михайловна – староста с. Неклюдово (по

согласованию);

Беляев Владимир Николаевич – староста пос. Неклюдовский (по

согласованию).